
Provedení:
-  Z velmi tlusté kůže
-  Boční stěny z polypropylenu
-  Con-Pearl®, černá
-  Konstrukce brašny je vyztužena hliníkovými 

úhelníky

Výbava:
-  Přední, zadní a prostřední stěna obsahují  

17 zásuvných přihrádek
-  Průhledná přihrádka ve víku
-  Kluzáky na dně a nosný 

popruh (nastavitelný)
-  Magnetický zámek 

PARALOCK®

Dodávka:
Bez vyobrazeného  
nářadí.

A  Brašna na nářadí 
Provedení:
-  Vyrobena z hovězí usně
-  Con-Pearl®, černá

Výbava:
-  V přední a zadní stěně se nachází 

vždy 8 zasunovacích přihrádek
-  Pevná prostřední stěna 

se 2 zásuvnými lištami CP-7  
na nářadí do průměru 
11 mm a 26 mm 

 Polstrované madlo
-  Páskové zámky Parat
-  Kluzáky na dně a otvor 

pro uchopení

Dodávka:
Bez vyobrazeného nářadí.

Provedení:
-  Vyroben z ABS plastu Con-Pearl®

-  Kufr unese zátěž až 20 kg
-  Objem: 26 litrů
-  Vhodný i do letadla
-  Barva: černá

Výbava:
-  1 plato na nářadí s 21 přihrádkami
-  1 přihrádka na dokumenty
-  1  krycí deska s 6 velkými  

přihrádkami
-  1  skořepina na dně s krycí deskou,  

výška 58 mm, s možností libovolného 
rozčlenění

Dodávka:
Bez vyobrazeného nářadí.

A  Kufr na nářadí 
Provedení:
-  Skořepiny kufru vyrobené z plastu X-ABS  

(extrémně odolné, nerozbitné, vhodné do letadla)
-  Plata pro nářadí z materiálu Con-Pearl®

-  Dvojitý hliníkový rám, ergonomické madlo, kluzáky na dně
-  Otočné zámky, stupňovité závěsy s aretací víka
-  Unese zátěž až 30 kg
- Objem: 27 litrů

Výbava:
-  1 plato na nářadí s 25 přihrádkami,  

1 přihrádka 400 mm
-  1 plato na nářadí s 10 přihrádkami
-  1 krycí deska s 15 přihrádkami,  

1 přihrádka 400 mm
-  1  skořepina na dně s krycí deskou,  

výška 58 mm, s možností 
libovolného rozčlenění

-  1 přihrádka na dokumenty ve víku

Dodávka:
Bez vyobrazeného nářadí.

Provedení:
-  Teleskopické madlo s možností vysunutí ve 4 stupních (až 1 050 mm), extra 

široké
-  Pogumovaná, velká kolečka uložená v ložiscích
-  Skořepiny kufru z plastu X-ABS (extrémně odolné, nerozbitné, vhodné do letadel)
-  Plata pro nářadí z materiálu Con-Pearl®

-  Dvojitý hliníkový rám
-  Ergonomické madlo, kluzáky na dně
-  Otočné zámky, stupňovité závěsy s aretací víka
-  Objem: 35 litrů
-  Vhodný i do letadla

Výbava:
-  1 plato na nářadí s 25 přihrádkami
-  1 přihrádka 400 mm
-  1 plato na nářadí s 10 přihrádkami
-  1 krycí deska s 15 přihrádkami
-  1 přihrádka 400 mm
-  1  skořepina na dně s krycí deskou,  

výška 88 mm, s možností libovolného rozčlenění
-  1 přihrádka na dokumenty ve víku

A  Kufr na kolečkách 

Dodávka:
Bez vyobrazeného nářadí.

Č. výr. 641902
(RG 6477)

Vnější rozměry
V × Š × H

mm

Vnitřní rozměry
V × Š × H

mm

Hmotnost
kg

0060 179,60 370 × 460 × 200 315 × 420 × 185 3,1

Č. výr. 641902
(RG 6477)

Vnější rozměry
V × Š × H

mm

Vnitřní rozměry
V × Š × H

mm

Hmotnost
kg

0124 155,90 360 × 480 × 190 310 × 460 × 180 3,7

Č. výr. 641902
(RG 6477)

Vnější rozměry
V × Š × H

mm

Vnitřní rozměry
V × Š × H

mm

Hmotnost
kg

0130 269,00 360 × 480 × 210 310 × 460 × 190 4,6

Č. výr. 641902
(RG 6477)

Vnější rozměry
V × Š × H

mm

Vnitřní rozměry
V × Š × H

mm

Hmotnost
kg

0052 128,10 325 × 260 × 162 300 × 230 × 140 1,5

Č. výr. 641902
(RG 6477)

Vnější rozměry
V × Š × H

mm

Vnitřní rozměry
V × Š × H

mm

max. naložení
kg

Hmotnost
kg

0170 429,00 460 × 490 × 250 360 × 470 × 200 30 7,4

64/1028

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Or
ga

ni
zé

ry
  |  

Ku
fr

y 
na

 n
ář

ad
í

64


